Председателю Президиума АОКА
Махышеву С.Т.

От: ___________________________
Адрес, сот.тел.:____________________
Заявление

Прошу Вас принять меня в члены  Алматинской областной коллегии адвокатов адвокатом. Имею высшее юридическое образование и государственную лицензию № ________ от ___________г. на право занятия адвокатской деятельностью.
  С положением Устава АОКА, с законом РК «Об адвокатской деятельности и юридической помощи», с «Положением о юридической консультации и кодексом этики адвоката» ознакомлен,  признаю и обязуюсь строго соблюдать.

Я, ФИО довожу до сведения Президиума АОКА, о том, что предпринимательской деятельностью не занимаюсь, крестьянского хозяйства не имею.

Также не занимаюсь никакой оплачиваемой деятельностью вне коллегии адвокатов.

Обязуюсь не проводить дела в судах и правоохранительных органах по доверенности без предъявления уведомления  адвоката.